
ZARZĄDZENIE Nr 878/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 19 kwietnia 2023 r.    

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi 

do wystawiania upomnień i administracyjnych tytułów wykonawczych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 

poz. 572) w związku z art. 15 § 1 i art. 26 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479, 1301, 1692, 1967, 2127, 2180, 

2600, 2640 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 556 i 614)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam następujących pracowników Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi:

1) Radosława BARTCZAKA - głównego specjalistę w Oddziale Nadzoru i Kontroli,

2) Grażynę CZECH - inspektora w Oddziale Nadzoru i Kontroli,

3) Iwonę PIETROWSKĄ - inspektora w Oddziale Finansowym

– do wystawiania w moim imieniu upomnień i administracyjnych tytułów wykonawczych 

w sprawach z zakresu sprawowanego nadzoru nad domami pomocy społecznej 

prowadzonymi przez Miasto Łódź, związanych z windykacją należności dotyczących 

mieszkańców przebywających w domach pomocy społecznej prowadzonych przez Miasto 

Łódź oraz osób zobowiązanych do wnoszenia opłat zgodnie z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270, z 2022 r. poz. 1, 

66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140 i 2754 oraz z 2023 r. poz. 185 i 535).

§ 2. Upoważnieni pracownicy składają podpisy w sprawach powierzonych, o których 

mowa w § 1 pod klauzulą „z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI”.

§ 3. Upoważnienia są udzielone pracownikom na czas zatrudnienia na stanowiskach 

określonych w § 1.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 5455/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

23 października 2020 r. w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi 

do wystawiania upomnień i administracyjnych tytułów wykonawczych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


